附件2

深圳市深汕特别合作区危房拆除重建申请书
申请人姓名：

建设地址： 深圳市深汕特别合作区      街道      村（社
             区）      号
填表日期：    年  月  日

填 表 说 明

一、申请人填写表格前请认真阅读填表说明，按说明要求填写。如申请人填写有困难，可由村（居）委会指定工作人员代填写，但必须经申报人确认，并签名和按手印。

二、本表一律使用黑色钢笔或签字笔填写。一式一份，由区住建水务局存档。

三、“地址”应填写具体位置，包括：街道、村（社区）、路（巷）、门牌号。
深汕特别合作区危房拆除重建申报表

	申请人姓名

	出生年月

	联系电话

	性  别

	身份证号码

	户籍所在地

	现 住 址

	危房现状
	占地面积
	㎡
	层数

	建筑面积
	㎡

	危房鉴定等级

	危房鉴定
报告编号

	危房存在   问题（文字描述）

	村（居）民小组

审核意见
	经审核和现场公示，申请人用地、房屋权属无争议，申报资料真实齐全，符合危房拆除重建资格，同意申报。

经办人（签名）：       村（居）民小组主要负责人（签名）：

                                               （盖章）：

                                                年   月   日

	村（居）委会

审核意见
	经审核和现场公示，申请人用地、房屋权属无争议，申报资料真实齐全，符合危房拆除重建资格，同意申报。

经办人（签名）：       村（居）委会主要负责人（签名）：

                                 （盖章）：

                                          年   月   日

	属地办事处审核意见
	经审核，申请人提交的申请材料真实齐全，村（居）委会对申请人拆除重建审核程序符合规定，改造后的建筑风貌初审符合片区规划要求；申报资料真实齐全，同意申报。

经办人（签名）：             主要负责人（签名）：

                                       （盖章）：

                                              年   月   日

	区农业农村海洋渔业局

核查意见
	经核查，申请用地□占用 □未占用海岸线保护范围。

经办人（签名）：             主要负责人（签名）：

                                       （盖章）：

                                              年   月   日

	区城管综合执法局核查意见
	经审核，申请用地□存在 □不存在涉林事项，□属于 □不属于违法建筑。

经办人（签名）：             主要负责人（签名）：

                      （盖章）：

                                      年   月   日

	市规划和自然资源局深汕管理局

核查意见
	经核查，申请用地□涉及 □不涉及生态保护红线线保护范围，□涉及 □不涉及永久基本农田，□涉及 □不涉及耕地，□涉及 □不涉及地质灾害点，新建房屋层数及面积□符合 □不符合城乡规划设计要求。

经办人（签名）：              主要负责人（签名）：

                       （盖章）：

                                      年   月   日

	区住建水务局核查意见
	经核查，申请用地□占用□未占用河道管理范围。根据以上审核意见，该危房申报拆除重建符合有关政策规定。

经办人（签名）：              主要负责人（签名）：

                                        （盖章）：

                                                  年   月   日